
Gemeente Zutphen: 1e Wijziging van de Verordening precariobelasting 2015

 

 
De raad van de gemeente Zutphen,

 

gelezen het voorstel van burgemeester & wethouders van 8 september 2015 met nummer 65920;

gelet op artikel 228 van de Gemeentewet;

 

b e s l u i t :

 

vast te stellen de Verordening tot eerste wijziging van de Verordening precariobelasting 2015.

 

Artikel 1
Artikel 4, leden 2 en 3, van de Verordening precariobelasting 2015, vastgesteld bij raadsbesluit van 1

december 2014, vervallen.

 

Artikel 2
1. Deze verordening treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de bekendmaking.

2. Datum van ingang van de wijziging is de eerste dag na die van de bekendmaking.

 

Artikel 3
Deze verordening wordt aangehaald als: “Verordening tot eerste wijziging van de Verordening preca-

riobelasting 2015.

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van

de raad van de gemeente Zutphen,

gehouden op: 2 november 2015

 

De voorzitter, de griffier,

Nr. 104775

GEMEENTEBLAD 11 november

2015

Officiële uitgave van gemeente Zutphen.

Gemeenteblad 2015 nr. 104775 11 november 20151


